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Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/728/15 Bytom, dnia 18.08.2015r.

DO WSZYSTKICH ODBIORCOW S.L.W.Z.
Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zaméwien publicznych, z uwagi na
wniesione do Zamawiajacego pytania dotyczace przetargu ZP/PN/20/2015 pn. ,,Dostawa produktéw
leczniczych III”, ponizej Zamawiajacy przedklada tres¢ pytan oraz udzielone na te pytania
odpowiedzi:

Pytanie 1
Dotyczy pakietu nr 6:
W zalgezniku nr 11 do siwz - [ UMOWA”, Zamawiajgcy w § 2 ust 2 wskazal:

..Za dostarczony towar Wykonawca wystawi fakture VAT w  wersji papierowej, oraz elektronicznej
w standardzie DATAFARM lub MALICKI, ktéra niezwlocznie po wygenerowaniu przesle na
skrzynke poczty elektronicznej Zamawiajgcego.”.

Wymog Zamawiajacego jest bezprawny, gdyz narzuca wykonawcy, ktorego oferta zostanie wybrana
zakup konkretnego oprogramowania, konkretnej firmy (DATAFARM, MALICKI) co wigze sie z
dodatkowymi kosztami. Wystawienie faktury jest czynnoscig techniczna, ktora prowadzi do zaptaty
wykonawey wynagrodzenia za nalezycie wykonany przedmiot zamdéwienia. Zamawiajgcy nie moze
odmowic zaplaty z tego tylko powodu, ze wykonawca wystawil fakture w inny (technicznie) sposob
niz sobie tego zamawiajacy zyczyl. Wnosimy zatem o usunigcie tego zapisu badZ o takie jego
zmodyfikowanie, ktore dopusci wystawienie faktury elektronicznej rowniez w innym formacie dla
pakietu nr 6. Wymog zastosowania konkretnego programu do wystawiania faktury nie jest w zaden
sposob zwigzany z przedmiotem zamodwienia a takze narusza zasade uczciwej konkurencii z art. 7 Pzp
gdyz po pierwsze, faworyzuje wykonawcow, ktorzy takie oprogramowanie posiadaja, a po drugie.
zaburza konkurencje na rynku oprogramowania.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy dokonat modyfikacji zapisow w zataczniku nr 11 do SIWZ- wzor umowy.

Pytanie 2
Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich

warunkow, m.in. nie wskazal w jakich okolicznosciach zmiana mogltaby mie¢ miejsce, nie wskazat w
zaden sposob granic zmian ilosciowych odnosnie poszczegdlnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2,
w zwigzku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie
przesagdzaé o niewaznosci zapisow z §1 ust.3 i ust.5 umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajacy
odstgpi od tych zapiséw w umowie?

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy okreslit granice zmian ilosciowych tzn. zmiany te, nie przekrocza catkowitej wartosci

umowy. Uprawnienie Zamawiajgcego do dokonywania roznic ilosciowych nie stanowi zmiany
umowy, a zatem nie ma potrzeby zastosowania art. 144 PZP w tym zakresie.



Pytanie 3
Dotyczy zapisu §1 ust.6 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie zamowien

sktadanych w trybie CITO do 6 godzin od ztozenia zaméwienia?
Odpowiedz 3

Zamawiajacy dokonat modyfikacji zapisow w zalaczniku nr 11 do SIWZ- wzér umowy.

Do wiadomosci:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiajacego,
-ala

Sporzadzita:

Beata Jonak



